începutul la 7
ore seara. Venitul curat va servi de
basa unui fond ou menirea de a ss îm
părţi premii şcolarilor diligenţi cu ooa-
siunea esamenelor.

P etrecere e u d a n s î n 2 im işo a ra -
F a b ric ,

Reuniunea femeilor române ort. din
Tiasifoara-Fcb io aranjează Joi, In 14/27
Nov. 1902 o petrecere cu dana îa Scsia
b*r6iiei (»Fabrikthof*) în favorul elevi
lor săraci dala şooaiele confesionale de
acolo începutul la 8 ore seara.

POSTA REDACŢIUNII
Telciu. Adresaţi-ve la: »Ceres«, reuniune

pentru negoţ cu bucate în Satul - nou (Réva-
Ujfalu) şi la »Agricola», în Hunedoara (V"jda*
Hunyad).